ПО СТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от год № -7х/ЯР
город Белореченск

О повышении минимальных окладов (должностных
окладов), ставок заработной платы работников

муниципальных казенных учреждений Белореченского
городского поселения Белореченского района

поселения Белореченского района,

В соответствии с решением Совета Белореченского городского поселения
Белореченского района от 10 марта 2023 г. № 215 «О внесении изменений в
решение Совета Белореченского городского поселения Белореченского района
от 12 декабря 2022 г. № 200 «О бюджете Белореченского городского поселения
Белореченского района на 2023 год», руководствуясь статьей 32 Устава
Белореченского городского
постановляю:

1. Повысить с 1 октября 2023 года на 4 процента размеры минимальных
окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников
муниципальных казенных учреждений Белореченского городского поселения
Белореченского района.

2. При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок
заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону
увеличения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября
2023 года.

Глава Белоре
городского п А.В.Абрамов